Teléfono: 71021011

Dirección: Carretera a Warnes Km. 23 , Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

SFL

POLIETILENO DE BAJA
DENSIDAD (LDPE) - L -
TRES60 - STRETCH
FILM LIMPIO

Kilos

629.00

2.10

1,320.90

Total (Bs.):   1,320.90
  Son: Mil trescientos veinte 90/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   MARTIN RAFAEL COVARRUBIAS BARRON - NIT: 3585253017 - BANCO ECONOMICO - CUENTA

CORRIENTE - NRO
DE CUENTA: 1061805809

Información de Pago
  Datos Bancarios: